realizację zadania publicznego, wprowadza się następujące zmiany:  

1.  § 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego w 2025 roku na 

realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

• „Przebudowa drogi 2084R Olszany – Krzeczkowa w m. Krzeczkowa” w kwocie  

137 060,00 zł (słownie:  sto trzydzieści siedem tysięcy sześćdziesiąt zł 00/100), 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

§ 3         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.